



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*01.02.2023 № 385-п/1*

г. Тольятти, Самарской области

#### О внесении

изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 08.12.2021 № 1128 «О бюджете городского округа Тольятти на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1 (далее – муниципальная программа), (газета «Городские ведомости» 2016, 21 октября; 2017, 01 января, 04 апреля, 23 мая, 25 июля, 17 ноября, 29 декабря; 2018, 06 февраля, 10 апреля, 08 мая, 03 июля, 07 сентября, 30 ноября; 2019, 11 января, 15 февраля, 09 апреля, 06 августа, 06 декабря, 24 декабря, 2020, 10 января, 14 февраля, 29 мая, 25 августа, 11 декабря, 30 декабря, 2021, 19 марта, 28 мая, 20 августа, 17 декабря, 2022, 14 января, 01 марта, 27 сентября, 27 декабря), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта муниципальной программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5509826,0» заменить цифрами «5509686,0».

1.1.2. В абзаце восьмом цифры «1064564,0» заменить цифрами «1064424,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «5151961,0» заменить цифрами «5151672,0».

1.1.4. В абзаце шестнадцатом цифры «995814,0» заменить цифрами «995525,0».

1.1.5. В абзаце семнадцатом цифры «357865,0» заменить цифрами «358014,0».

1.1.6. В абзаце двадцать третьем цифры «68750,0» заменить цифрами «68899,0».

1.2. В разделе V муниципальной программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «5509826,0» заменить цифрами «5509686,0»;

1.2.2. В абзаце восьмом цифры «1064564,0» заменить цифрами «1064424,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «5151961,0» заменить цифрами «5151672,0».

1.2.4. В абзаце шестнадцатом цифры «995814,0» заменить цифрами «995525,0».

1.2.5. В абзаце семнадцатом цифры «357865,0» заменить цифрами «358014,0».

1.2.6. В абзаце двадцать третьем цифры «68750,0» заменить цифрами «68899,0».

1.3. В Таблице 3 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 10 цифры «195338,00» заменить цифрами «195124,00»;

- в столбце 11 цифры «187821,00» заменить цифрами «187594,00»;

- в столбце 12 цифры «7 517,00» заменить цифрами «7 530,00»;
- в столбце 15 цифры «981 041,00» заменить цифрами «980 827,00».

1.3.2. В строке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:

- в столбце 10 цифры «676 274,00» заменить цифрами «676 410,00»;
- в столбце 12 цифры «60 991,00» заменить цифрами «61 127,00»;
- в столбце 15 цифры «3 536 543,00» заменить цифрами «3 536 679,00».

1.3.3. В строке «Организационное управление» пункта 1.2:

- в столбце 10 цифры «4 013,00» заменить цифрами «3 951,00»;
- в столбце 11 цифры «3 785,00» заменить цифрами «3 723,00»;
- в столбце 15 цифры «17 505,00» заменить цифрами «17 443,00».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 10 цифры «1 050 796,00» заменить цифрами «1 050 656,00»;
- в столбце 11 цифры «982 046,00» заменить цифрами «981 757,00»;
- в столбце 12 цифры «68 750,00» заменить цифрами «68 899,00»;
- в столбце 15 цифры «5 439 026,00» заменить цифрами «5 438 886,00».

1.3.5. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «1 064 564,00» заменить цифрами «1 064 424,00»;
- в столбце 11 цифры «995 814,00» заменить цифрами «995 525,00»;
- в столбце 12 цифры «68 750,00» заменить цифрами «68 899,00»;
- в столбце 15 цифры «5 509 826,00» заменить цифрами «5 509 686,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц